

# **Notek ApS**

**Dråbyvej 155, 3630 Jægerspris**

**CVR-nr. 33 24 66 33**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



David Dejligbjerg  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Notek ApS Dråbyvej 155 3630 Jægerspris
	CVR-nr.: 33 24 66 33
	Stiftet: 14. oktober 2010
	Hjemsted: Sorø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	David Bisgaard Dejligbjerg
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	First Nature ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at yde ejendomsservice, rengøring m.v. for private og for virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 538 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen i Notek ApS forventer en positiv fremgang de nærmeste 2 år. Hovedkunden, som Notek ApS yder mange serviceopgaver for, er i gang med store udvidelser i 2017. Der foregår lige nu forhandlinger mellem kunden og Notek ApS og vi forventer fremadrettet, at dette vil få en positiv effekt for økonomien i Notek ApS. Ligeledes arbejdes der på en omlægning i personaleudgifterne og vi forventer også en positiv effekt på dette område. Det er således ledelsens forventning, at selskabets kapitalforhold vil blive reetableret gennem egen drift de kommende år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>538.205</b>	<b>341</b>
2 Personaleomkostninger	-578.842	-402
<b>Driftsresultat</b>	<b>-40.637</b>	<b>-61</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.601	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>-43.238</b>	<b>-65</b>
4 Skat af årets resultat	7.100	11
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.138</b>	<b>-54</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-36.138	-54
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.138</b>	<b>-54</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.478	199
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.375	17
Udsudte skatteaktiver	32.400	25
Periodeafgrænsningsposter	10.580	10
Tilgodehavender i alt	<u>258.833</u>	<u>251</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>258.833</b></u>	<u><b>251</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>258.833</b></u>	<u><b>251</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-129.875	-94
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-49.875</b>	<b>-14</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	50.149	14
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.763	89
	Anden gæld	144.796	162
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	308.708	265
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>308.708</b>	<b>265</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>258.833</b>	<b>251</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen i Notek ApS forventer en positiv fremgang de nærmeste 2 år. Hovedkunden, som Notek ApS yder mange serviceopgaver for, er i gang med store udvidelser i 2017. Der foregår lige nu forhandlinger mellem kunden og Notek ApS og vi forventer fremadrettet, at dette vil få positiv effekt for økonomien i Notek ApS. Ligeledes arbejdes der på en omlægning i personaleudgifterne og vi forventer også en positiv effekt på dette område. Det er således ledelsens forventning, at selskabets kapitalforhold vil blive reetableret gennem egen drift de kommende år.

	2016 kr.	2015 t.kr.	
<b>2. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	534.703	376	
Andre omkostninger til social sikring	5.018	3	
Personaleomkostninger i øvrigt	39.121	23	
	<u>578.842</u>	<u>402</u>	
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	2.601	4	
	<u>2.601</u>	<u>4</u>	
<b>4. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	-7.100	-11	
	<u>-7.100</u>	<u>-11</u>	
<b>5. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-93.737	-13.737
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.138	-36.138
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<u>80.000</u>	<u>-129.875</u>	<u>-49.875</u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med First Nature ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.